ESTADO DO MARANHÃOPREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO -  MA CNPJ: 01.597.629/0001-23 GESTÃO 2021 A 2024
Folha n° Já3L
Processo Ü Z ò  / p J]j p
Rubrica

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 020/2021

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO-MA, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com que estabelece o Art. 26 de Lei n° 8.666/93 e suas
alterações posteriores, ainda considerando o presente processo administrativo.

RESOLVE

RATIFICAR a Declaração de Dispensa de Licitação para a contratação de MV
ILUMINAÇÕES E ESTRUTURAS LTDÃ -  CNPJ: 17.883.482/0001-78, para a realização do
evento “27° Aniversário da cidade”, a ser realizado no dia 10 de novembro de 2021, incluindo
(Som, iluminação, banheiros químicos, grupo gerador), de interesse da Secretaria Municipal de
Cultura, determinando que se proceda as devidas publicações legais.

SÃO JOÃO DO PARAÍSO-MA, 08 de novembro de 2021.

ROBERTO REÔSS
PREFEIT

>E ALBUQUERQU!
MUNICIPAL

C ID A D E  DE TO D O S  NÓ S!
Rua Marcos Silva -  CEP: 65973-000 - Centro -  São João do Paraíso/MA